
 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

Н А К А З 

 

Зачепилівка 

 
27.12. 2019                                                                   № 246 

 

Про створення експертної комісії 

 

Відповідно до Закону України «Про національний архівний фонд та архівні 

установи», «Положення про принципи і критерії визначення цінності 

документів, порядок створення та діяльності експертних комісій з питань 

віднесення документів до Національного архівного фонду», затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 20 жовтня 1995 року № 853, 

наказую: 

 

1.Створити в новій редакції постійно діючу експертну комісію по відділу освіти, 

молоді та спорту для проведення попередньої експертизи цінності документів в 

складі: 

Голова комісії – завідувач РМК Бєляєва А.І. 

Секретар комісії – секретар-друкарка Тума Л.П. 

Члени комісії – методист  РМК Гергель Т.В. 

                    головний спеціаліст Пашкова С.І. 

                           старший економіст Рачковська Н.Є. 

2.Визнати таким, що втратив чинність наказ начальника відділу освіти, молоді та 

спорту Зачепилівської районної державної адміністрації № 359 від 28.12.2018 

року 

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту         Олена ПЕТРЕНКО      

 


